

Suggested Usage: Take 1 capsule 1 to 3 times daily, preferably with food.

Zazzee Naturals Certified Organic Milk Thistle Extract is an all-natural herbal supplement commonly used to promote healthy liver function.* Our Organic Milk Thistle is derived from a potent 30:1 extract equivalent to 7500 mg of whole seed powder. Zazzee Naturals Organic Milk Thistle has been standardized to contain 80% Silymarin Flavonoids, equivalent to a powerful 200 mg dose per capsule.

Warnings: For adults only. Consult physician if pregnant or nursing, taking medication, or have a medical condition. Individuals with a sensitive stomach should take with food. Avoid if allergic to other members of the Asteraceae family such as ragweed, daisy, marigolds, and chrysanthemums. If you have allergies, check with your healthcare practitioner before taking milk thistle. Keep out of reach of children.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



Manufactured for:
Zazzee Naturals
400 Rella Boulevard
Suite 123, Dept. 182
Montebello, NY 10901

Certified Organic by ECOCERT SA



ZZN-124574v4

ZAZZEE
- NATURALS -

ORGANIC MILK THISTLE



**7500 mg
Strength**

**Supports Healthy
Liver Function***

✓ 80% Silymarin
Flavonoids

✓ High Grade
30:1 Extract



DIETARY SUPPLEMENT

120 VEGGIE CAPS

Supplement Facts

Serving Size: 1 Veggie Capsule
Servings per Container: 120

	Amount per Serving	% Daily Value
Organic Milk Thistle (Silybum marianum) (Seeds) (From 250 mg of a 30:1 Extract) (Standardized 80% to 200 mg Silymarin Flavonoids)	7500 mg	*

*Daily Value not established.

Other Ingredients: Organic Pullulan (vegetarian capsule) and Organic Stabilizer Blend (Organic Rice Powder, Organic Rice Hulls, Organic Acacia Powder and Organic Sunflower Oil).

Allergen Information: Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Natural color variation may occur in this product. Store in a cool, dry place after opening. Keep in bottle. Please recycle.



X001R44A91